
یادیازشهیدمدافعحرممهدیثامنیراد
به لرزه درآوردن کاخ یزیدان زمان

شــهید مدافع حرم مهدی ثامنــی راد، 22 
بهمــن ســال 94 در راه دفــاع از حرم حضرت 
زینب کبــری)س( در منطقه حلب ســوریه به 
شهادت رسید. این شهید مدافع حرم در بخشی 
از وصیت نامه اش در توضیح نســبت قیام عاشورا 
بــا جبهه مقاومت امروز، نوشــت: »یک روز یک 
مادری با فرزندش در کوچه ای سیلی خورد و یک 
غلاف شمشیر به پهلویش خورد و یک روزی هم 

عده ای به درب خانه کوبیدند و بعد در خانه را آتش زدند بعد آن همسر برای 
دفاع از اســلام و ولی زمان خودش و در آخر از شوهرش دفاع و مقاومت کرد 
و از آن مادر، دختری به نام زینب متولد شــد که برای دفاع از اسلام به همراه 
برادرش حج را نیمه تمام گذاشــت و به ســوی ســرزمین وداع خود و برادر، 
حرکــت کرد و آن خواهر با الگو قرار دادن مــادری که خطبه فدک را خواند 
در کاخ یزیــد چنان رجزخوانی کرد که ســتون های آن به لرزه درآمد و برای 
دفاع از برادر و دفاع از اسلام سر بریده برادر و شهید شدن سقای دشت کربلا 
و فرزنــدان و برادرزاده های خود را دید و به خاطر این فداکاری هایی که برای 
اسلام انجام داد، امروز یک عده جوان معتقد و مقید که به اذن ولی زمان خود 
آماده اند تا این گنبد و بارگاه و مضجع شــریف آن خانم محترم و ســه ساله 

حضرت اباعبدالله را از دست یزیدیان زمان )کفار( نجات دهند.«

حدیث دشت عشق

سرویسورزشی-
سال هاســت که ورزش از حضور عناصر مزاحــم و رخنه جریانات مخل و 
ســهم خواه عذاب می کشــد و ضربه می خورد. هر اتفاق خوبی که قرار بوده در 
این ورزش رخ دهد ، یا هر برنامه ای که می توانســته به حال آن مفید باشــد ، با 
دخالت و نفوذ این افراد و جریانات- که دغدغه اصلی آنها کسب منافع نامشروع 
و هرچه بیشتر است- به انحراف کشیده و یا بد اجرا شده است. یعنی با دخالت 
و رخنه و شامورتی بازی ها، این اتفاقات و برنامه ها عملا به نفع جریانات مخل و 
آویزان تمام شده ، نه خود ورزش! در این باره نمونه فراوان است که در زمان خود 
حتی المقدور به آنها پرداخته ایم و این جا تکرار آنها را ضروری نمی دانیم. از قدیم 

گفته اند »آن را که عیان است، چه حاجت به بیان است؟«.
کســانی  که اهل ورزش هستند و مسائل و اتفافات آن را پیگیری می کنند 
خوب می دانند که از چه ســخن می گوییم. طبیعی است در این باره کسانی که 
طی ســال ها در بخش های مختلف ورزش صاحب پســت و مسئولیت بوده اند، 
این اشارات را بهتر و ملموس تر درک می کنند چون از نزدیک با این مسائل در 
ارتباط بوده و به قول معروف ، صابون این جریانات و عناصر حســابی به تن شان 

خورده است.
این مقدمه را آوردیم تا خیلی صریح عرض کنیم و به ســهم خود هشــدار 
دهیم که این عناصر و باندها الان و این روزها سخت در کمین و تکاپو هستند تا 
در موضوع بسیار مهم و تعیین کننده واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
طبق معمول با هر ترفندی خود را وسط معرکه بیندازند و سهم خود را ببرند و 
کاری کنند که جریان واگذاری- که اگر در مســیر درست و ثواب حرکت کند ، 
بی هیچ تردیدی به نفع کلیت ورزش )و نه فقط فوتبال( خواهد بود- در جهت و 
به سمتی حرکت کند که بیش از هرچیزی و هرکسی به نفع آنها تمام شود! این 
حرف ما هرگز از ســر اغراق و بزرگ نمایی نیست و عین واقعیت است ، واقعیتی 

که سال ها در ورزش و برای ورزش رخ می دهد و تکرار می شود.
شعار و حرف اصلی این جریانات مزاحم و مخل ورزش این است که »دیگی 
که قرار نیست برای ما بجوشد...« بر همین مبناست که می گوییم این جریانات 
و عناصر ســعی می کنند با نفوذ و دخالت ، هر برنامه و اتفاقی را که قرار اســت 
برای ورزش و به مصلحت و در جهت پیشرفت و تحول آن باشد، از مسیر اصلی 
خارج کنند و به سمت و سویی بکشانند که دلخواه خودشان است و منافع آنها 
را تامین می کند. این جریانات و افراد در ورزش ما حضوری فعال دارند و تلاش 
برای کتمان این واقعیت و نادیده گرفتن نقش مخرب آن، جز خودفریبی و طفره 

رفتن از برخورد قاطعانه با این جریانات معنای دیگری ندارد.
در روزهای بعد از رسمیت یافتن ماجرای واگذاری ، در کنار اخبار و اظهارات 
امیدوارکننده و مثبت درباره آینده این دو تیم ، گاه اخباری به گوش می رسد که 
سخت موجب نگرانی می شود. این اخبار عمدتا در مورد افراد بدسابقه و باندهای 
پیشانی سفیدی است که طی سال های اخیر در به انحراف کشاندن فعالیت های 
ورزشــی و ناکارآمد کردن برخی از مدیریت های ورزش و از همه مهم تر ، دامن 
زدن به مســائل غیراخلاقی و سوءاستفاده های مالی و میدان دادن به دلالیسم 
افسارگســیخته در ورزش و رســانه ها و منزوی کردن شخصیت های خوشنام و 
کاربلد و میدان دادن به عناصر فرصت طلب و روشنفکرنما! و... نقش بسیار عمده 
و غیرقابل انکاری داشــته و دارند. حالا می شنویم که بعضی از این عناصر رفوزه 
و تابلودار، پس از پایان ماجرای واگذاری ، خود را وســط معرکه انداخته و قیافه 

منجی و ژست دلسوز و خدمتگزار را به خود گرفته اند و... الخ.

سهم خواهی فرصت طلبان 
در ماجرای واگذاری!

نکته  ورزشی

دعوت پائز از ۱۷ ملی پوش والیبال
 به اردوی تیم ملی 

ســرمربیتیمملیوالیبالایران۱۷بازیکــنرابهادامهتمریندر
اردویآمادهســازیاینتیمفراخواندویکنفرازجمعملیپوشاندر

اردوکاستهشد.
تمرینات تیم ملی والیبال کشورمان از نیمه فروردین ماه سال جاری با حضور 
کادر فنی ایرانی و با هدایت پیمان اکبری زیر نظر پائز و لئوناردو آغاز شد و موتا 
پائز سرمربی برزیلی- فرانسوی کشورمان از پنجم اردیبهشت ماه با حضور در تهران 
هدایت تمرینات را به دســت گرفت. تمرینات با حضور پائز هر روز سخت تر و پر 
فشــارتر از گذشته ادامه می یابد و رقابت ها برای قرارگیری در ترکیب اصلی تیم 
ملی والیبال کشورمان همچنان ادامه دارد. سرمربی تیم ملی والیبال ایران فهرست 
۱۷ بازیکن را اعلام کرد که ادامه تمرینات با حضور آن ها پیگیری خواهد شــد. 
میلاد عبادی پور، جواد کریمی، محمدطاهر وادی، مرتضی شــریفی، امیرحسین 
اسفندیار، پوریا حسین خانزاده، مبین نصری، امیرحسین ساداتی، میثم صالحی، 
امین اسماعیل نژاد، محمد بربست، محمد ولی زاده، مهدی جلوه، علیرضا فراهانی 
مصلح آبــادی، متین احمدی، آرمان صالحــی و محمدرضا حضرت پور بازیکنان 

معرفی شده از سوی موریس موتا پائز برای ادامه تمرینات هستند.

اعزام یزدانی و ۷ کشتی گیر دیگر 
به مسابقات مجارستان

حسنیزدانیبههمراه۷کشتیگیرکهچهارنفرآنهاازردهجوانان
هستندبهمسابقاترنکینگدارمجارستاناعزاممیشود.

تورنمنت کشتی رنکینگ دار مجارستان در تاریخ ۱۷ تا 2۰ خردادماه برگزار 
خواهد شــد. این دومین مسابقه رنکینگ دار در ســال 2۰24 است؛ پیش از این 
مسابقه رنکینگ دار در کرواسی برگزار است و حالا قرار است یک ماه دیگر در این 
مسابقه نمایندگان ایران روی تشک بروند. با اعلام فدراسیون کشتی حسن یزدانی 
در وزن ۸۶ کیلوگرم نماینده ایران در این وزن است؛ یزدانی به دلیل جراحی کتف 
مدت هاســت که در اردوی تیم ملی حضور نــدارد و حتی در آخرین اردوی تیم 
ملی هم حضور پیدا نکرد. او در حال حاضر علاوه  بر پیگیری تمریناتش، کارهای 
مربــوط به درمان کتفش را هم انجام می دهد. البته یزدانی قرار اســت از اردوی 
بعد که به میزبانی مازندران از 24 اردیبهشت ماه برگزار می شود حضور پیدا کند. 
یزدانی که در مسابقات جهانی توانست سهمیه المپیک را کسب کند، مدت هاست 
بــه دلیل جراحی کتف دور از میدان بوده و حالا با تصمیم فدراســیون کشــتی 
قرار اســت در این مســابقات حضور پیدا کند تا میزان آمادگی کتفش و شرایط 
جســمانی اش را محک بزنــد. البته به غیر از یزدانی، عبــاس ابراهیم زاده در ۶۵ 
کیلوگرم، عادل پناهیان در ۷4 کیلوگرم، امیرحسین فیروزپور در 92 کیلوگرم به 
همراه 4 کشتی گیر در رده سنی جوانان به انتخاب غلامرضا محمدی سرمربی این 

تیم، در این تورنمنت کشتی خواهند گرفت.

اسامی ۱۸ فرنگی کار المپیکی در گام پایانی 
چهره۱۸فرنگیکاربرترمسابقاتجهانیگزینشیالمپیککه

موفقبهکسبسهمیهالمپیکشدند،مشخصشد.
در پایان رقابت های جهانی گزینشــی کشتی فرنگی در استانبول ترکیه 
به عنوان آخرین مرحله برای کســب سهمیه المپیک پاریس، ۱۸ فرنگی کار 
از کشــورهای مختلف موفق به کسب سهمیه المپیک پاریس شدند. در این 
رقابت ها نفرات راه یافته به فینال به سهمیه المپیک رسیدند. همچنین فرد 
پیروز در مبارزه میان نفرات سوم هر وزن نیز به عنوان سومین نفر به سهمیه 

المپیک پاریس رسید.
به این ترتیب پرونده 9۶ فرنگی کار حاضر در رقابت های المپیک پاریس 
از سال گذشته تاکنون بسته شد. کشتی فرنگی ایران پیش از این در مسابقات 
جهانی 2۰2۳ صربســتان به 4 سهمیه المپیک رسیده بود و 2 سهمیه دیگر 
را نیز در مســابقات آسیایی کسب سهمیه المپیک به دست آورد تا با ترکیب 
کامل راهی پاریس شود. سهمیه المپیک در کشتی به کشورها اختصاص دارد 

و هر کشور می تواند فرد مد نظر خود را عازم المپیک کند.
اســامی نفراتی که در مسابقات جهانی گزینشــی المپیک در استانبول 

ترکیه موفق به کسب سهمیه المپیک شدند به شرح زیر است:
*وزن۶۰کیلوگرم: ســادیک لالایف)روسیه(- مراد ممدوف)آذربایجان( - 

گئورگی تیبیلوف)صربستان(
*وزن۶۷کیلوگرم: راماز زوییدزه)گرجستان(- والنتین پتیچ)مولداوی(- 

محمد ابراهیم الساید)مصر(
ســرگئی  ناتساکانیان)بلغارســتان(-  آیــک  کیلوگــرم:  ۷۷ وزن *

کوتوزوف)روسیه(- لوای زولتان)مجارستان(
رفیــق  ماســکویچ)بلاروس(-  کایریــل  کیلوگــرم:  ۸۷ *وزن

حسین اف)آذربایجان(- آرکادیوس کولینیچ)لهستان(
*وزن۹۷کیلوگرم: آرتور سارگسیان)روسیه(- آروین ساوولاینن)فنلاند(- 

اوزور ژوزوپبکوف)قرقیزستان(
*وزن۱۳۰کیلوگرم: صباح شــریعتی)آذربایجان(- آلن سیواریو)رومانی(- 

پاول هلینچاک)بلاروس(

* میرهاشــم حسینی، سرگروه تیم ملی تکواندو در جریان تمرینات پایانی 
تیم ملی جهت حضور در مســابقات قهرمانی آســیا آســیب دید و پس از 
انجام اقدامات اولیه پزشکی، حضور در این دوره از رقابت ها را از دست داد. 
بر همین اســاس و با نظر کادر فنی، علی خــوش روش دارنده مدال طلای 
مســابقات جام ریاست فدراسیون جهانی و بهترین تکواندوکار این رقابت ها 
که در لیست اولیه ثبت نام نیز حضور داشت، جایگزین وی شد. بدین ترتیب 
وی بــرای حضور در وزن ۸۰- کیلوگرم تیم ملی، عصر امروز همراه ســایر 
ملی پوشــان راهی ویتنام می شود. بیست و ششمین دوره مسابقات تکواندو 
قهرمانی آسیا 2۷ تا 29 اردیبهشت ماه در شهر »دانانگ« برگزار خواهد شد.
* چهل و ســومین مجمع عمومی شــورای المپیک آسیا به ریاست »راجا 
راندیر ســینگ« سرپرست این شورا و در شــهر بانکوک تایلند و با حضور 
محمود خســروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک کشورمان و دیگر اعضای 
شــورا از صبح دیروز آغاز شد. بر اساس دستور جلسه این مجمع سرپرست 
OCA ضمن خیر مقدم و ارائه پیام توماس باخ رئیس IOC )ویدیو کنفرانس( 

به اعضای شــورا؛ در ادامه مســئولین و نمایندگان کمیته های زیرمجموعه 
OCA و همچنیــن کمیته های برگــزاری بازی های رزمی و داخل ســالن 

آســیا)بانکوک(، بازی های آســیایی زمســتانی )هاربین-چین(، بازی های 
جوانان)تاشــکند( و بازی های آســیایی)ناگویای ژاپن( به ارائه گزارش ها و 
اقدامات خود درخصوص آخرین شــرایط میزبانــی این رقابت ها و اقدامات 

انجام شده خواهند پرداخت.
* با حکمی از ســوی دکتر کوهپایــه زاده رئیس فدراســیون ورزش های 
جانبازان و توان یابان حســین رضا زاده به عنوان عضو افتخاری هیئت رئیسه 

فدراسیون منصوب شد.
* مراسم تشییع پیکر مرحوم سید ابوالحسن )ناصر( میرواحدی رئیس سابق 
فدراسیون کشتی و پهلوان سابق ایران صبح دیروز از محل فدراسیون کشتی 
به سمت بهشت زهرا)س( برگزار شد. در این مراسم تعدادی از پیشکسوتان 
کشــتی و مســئولان ورزش از جمله علی اکبر حیدری، سلطانعلی ترخاق، 
منصور برزگر، ابراهیــم جوادی، برنا فیروزی معاون وزیــر ورزش، ابراهیم 
مهربــان، علی دقت پور، مهدی محبی، ســلمان حســام، عبدالله حیدری، 
احمد عرب، ســعید سلیمانی، جواد نورمحمدی، فریدون عابدین نژاد، قاسم 
علی عسگری، حمید یاری، جهان دهقان پور، اردشیر پورحکمت و... به همراه 
خانواده و دوســتداران مرحوم میرواحدی حضور داشــتند. مراسم ترحیم 
ابوالحســن میرواحدی نیز فردا)دوشنبه( از ساعت ۱۳:۳۰ تا ۱۵ در مسجد 

الرضا در میدان نیلوفر تهران برگزار می شود.

خواندنی از ورزش 

ورزشی 

دیدارتیمهایفوتبالپرسپولیسوهواداربابرتری
شاگردان»اوسمارویهرا«بهپایانرسیدتاسرخپوشان
تهرانیصعودموقتیبهصدرجدولداشــتهباشندو

منتظرنتیجهدیداراستقلالبافولادباشند.
بازی های هفته بیســت و هفتم لیــگ برتر عصر دیروز 
با انجام پنج دیدار آغاز شــد. در یکی از مهم ترین بازی های 
این هفته تیم های پرسپولیس و هوادار در ورزشگاه پاس و با 
قضاوت حسن اکرمی از ســاعت ۱۸:2۰ رو در روی هم قرار 
گرفتنــد که این بازی در پایان با نتیجه 2 بر صفر به ســود 
پرســپولیس به پایان رسید تا این تیم در روزی که از حضور 

هوادارانش محروم بود موقتاً صدرنشین شود.
پرســپولیس در این دیدار با ترکیــب علیرضا بیرانوند، 
دانیال اســماعیلی فر )9۰- ابوالفضل بابایی(، محمدحســین 
کنعانــی زادگان، گئورگی گولســیانی، عبدالکریم حســن، 
سینا اســدبیگی، مســعود ریگی، مهدی ترابی )۸۸- محمد 
خدابنده لو(، اوســتون ارونوف )۷۸- سعید صادقی(، عیسی 
آل کثیــر )۸۸- وحدت حنانوف( امید عالیشــاه )۷۸- کارت 

زرد(، )۷۸- وحید امیری( به میدان رفت.
در ۱۰ دقیقه ابتدائی بازی، بازیکنان هوادار گردش توپ 
بهتری در زمین داشتند و چندین بار به سمت دروازه سرخ ها 
نزدیک شدند اما ثمره ای نداشت. در دقیقه ۱۱ و روی اشتباه 
مدافع هوادار، اوستون ارونوف از سمت چپ صاحب توپ شد 
و با پاس در عرض عیســی آل کثیر را صاحب توپ کرد و این 
بازیکــن فوراً به توپ ضربه ای وارد کرد که با واکنش علیرضا 

حقیقی رو به رو و دفع شد.
در دقیقه ۱4 و روی توپ ربایی بازیکنان پرســپولیس، 
مهدی ترابی صاحب توپ شد و با پاسی در عمق امید عالیشاه 
را در محوطه جریمه صاحب توپ کرد و این بازیکن ابتدا توپ 
را کنترل کرد و با چشمانی باز پاس رو به جلویی برای عیسی 
آل کثیر فرســتاد تا این بازیکن دروازه خالی هوادار را باز کند 
و حساب کار یک بر صفر به سود پرسپولیس شود. با این گل 
تعداد گل های آل کثیر در فصل بیست و سوم به عدد ۷ رسید.

در دقیقه 24 بازیکنان هــوادار موقعیتی را روی دروازه 
پرســپولیس پدیــدار کردند و روی پــاس در عمق و زیبای 
داریــوش شــجاعیان و روی غفلت خط دفاع پرســپولیس، 
عبدالکریم اســلامی در مصافی تک به تک بــا بیرانوند قرار 
گرفــت که این بازیکن برای دومین بار در نیمه اول موفق به 
باز کردن دروازه پرسپولیس نشد و بیرانوند توپ او را به خوبی 

در آغوش گرفت.
بازیکنان پرسپولیس از دقیقه ۳۰ به بعد تسلط بیشتری 
بر بازی داشــتند در فاصله دقایق ۳۳ و ۳4 دو موقعیت ۱۰۰ 
درصــدی گل برای این تیم شــکل گرفت که ابتدا عیســی 
آل کثیــر در مصافی تک به تک با علیرضا حقیقی با ضربه ای 
چیپ قصد داشت تا دروازه هوادار را برای دومین بار باز کند 
که ناکام مانــد و در ادامه، ارونوف بار دیگر با حقیقی تک به 
تک شــد که ضربه پای چپ او به شــکل خطرناکی از کنار 

دروازه هوادار به بیرون رفت.

در دقیقــه ۳9 و در حالی که بــازی به انتهای نیمه اول 
نزدیک می شــد، علیرضا حقیقی دروازه بان هوادار از ناحیه پا 
دچار گرفتگی عضلانی شــد تا برای اولین بار در این فصل، 
آرشا شــکوری دروازه بان دوم هوادار برای این تیم در درون 

دروازه بایستد.
بازی در نیمه دوم متعادل آغاز شــد و توپ بیشــتر در 
میانه های زمین جریان داشت. در دقیقه ۶۶ بازیکنان هوادار 
صاحب موقعیت شدند که عبدالکریم اسلامی توپ را به امین 
قاسمی نژاد پاس داد اما ضربه این بازیکن با اختلاف زیادی از 

بالای دروازه به بیرون رفت.
در دقیقه ۶9 یک ضربه کرنر برای پرســپولیس شــکل 
گرفت که امید عالیشاه توپ را به سمت دروازه سانتر کرد که 
با ضربه ســر زیبای دانیال اسماعیلی فر همراه شد اما زیباتر 
از او واکنش آرشا شکوری بود که مانع از ورود توپ به دروازه 
شد تا حساب کار یک بر صفر به سود پرسپولیس باقی بماند.

در حالی که بازیکنان پرسپولیس در نیمه دوم هم همانند 
نیمه اول فرصت های زیادی را برای گلزنی داشتند که آنها را 
از دست دادند، در دقیقه ۷4 و روی حرکت مهدی ترابی، توپ 
به دانیال اسماعیلی فر رسید و او با پاسی در عرض آل کثیر را 
صاحب توپ کرد و مهاجم پرسپولیس با ضربه ای محکم گل 

دوم خود و پرسپولیس را در این بازی به ثمر رساند.
در دقیقه ۸۱ بازیکنان هوادار از سمت راست موقعیتی را 
روی دروازه پرســپولیس تدارک دیدند که در غفلت مدافعان 
پرسپولیس، بابک مرادی با ضربه سر دروازه سرخ ها را هدف 
قرار داد که علیرضا بیرانوند به زیبایی هرچه تمام تر توانست 
توپ را مهار کند و در ریباند دانیال اســماعیلی فر توپ را به 
بیرون زد تا جدی ترین موقعیت گلزنــی برای هوادار از بین 

برود.
در ادامه موقعیتی روی دروازه ها به وجود نیامد تا بازی با 
نتیجه دو بر صفر به سود پرسپولیس به پایان برسد. سرخ ها با 
این پیروزی ۵9 امتیازی شدند و با یک بازی بیشتر نسبت به 
استقلال تهران در صدر جدول قرار گرفتند و تیم هوادار هم 

با 29 امتیاز در مکان یازدهم جدول باقی ماند.
در ســایر دیدارهای دیروز شــمس آذر قزوین با یک 
گل از ســد ملوان گذشت، تقابل تیم های سپاهان با مس 
رفسنجان با تساوی یک بر یک به پایان رسید تا نخستین 
تقابل محرم نویدکیا با تیم سابق خود )سپاهان( برنده ای 
نداشته باشد. شــاگردان مورایس با توقف در رفسنجان، 
دیگر هیچ شانســی برای کســب قهرمانــی ندارند. بازی 
تیم های آلومینیوم اراک و صنعت نفت آبادان هم برنده ای 
نداشت و تســاوی یک بریک نتیجه تلاش دو تیم در این 
دیدار بود. برنامه سایر دیدارهای این هفته که فردا برگزار 

می شود به این شرح است:
دوشنبه24اردیبهشت۱4۰۳

*ذوب آهن....................................................پیکان)ساعت۱۸:۱۵(
*استقلال خوزستان...............نساجی مازندران)ساعت۱9:۳۰(
*استقلال.......................................................فولاد)ساعت۱9:۳۰(

بازیهایهفتهبیستوهفتملیگبرترباانجام5دیدارآغازشد

پیروزی سرخپوشان مقابل هوادار و صدرنشینی موقت پرسپولیس

صفحه ۹
یک شنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۳
۳ ذی القعده ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۷۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260309002002422 مورخ 1402/12/15 هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جبار رحمنی فرزند حسن بشماره شناسنامه 48 صادره از تاکستان در ششدانگ 
یک واحد صنعتی)کارخانه( به مساحت 11336/00 مترمربع مفروز از پلاک 1 فرعی 
از 152 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک تاکستان محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/8             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی ماده ۳ تعیین تکلیف ثبت پلدختر
1- رای به صدور سند شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2000 مترمربع قسمتی از پلاک 1 فرعی 8 اصلی بخش 8 پلدختر به نام 
نادعلی  آقای  رسمی  مالک  مالکیت  از  غلامعلی  فرزند  محمودوند  وحید 

شفیعی مع الواسطه
2- رای به صدور سند شش دانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت مسکونی 
به مساحت 184/30 مترمربع قسمتی از پلاک 1 فرعی از 116 اصلی بخش 
7 پلدختر موسوم به کاوکالی به نام محمد حاتمی فرزند علی جان از مالکیت 
مالک رسمی آقای احمد عزیزی مع الواسطه معترضین می توانند ظرف دو 

ماه از تاریخ انتشار نوبت اول اعتراض خود را به ثبت محل ارائه نمایند. 
نوبت اول: 1403/2/8                       نوبت دوم: 1403/2/23

شناسه 1703797
امین عیدی نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان پلدختر م الف ۱۵

آگهی ماده ۳ تعیین تکلیف ثبت پلدختر 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  سند ششدانگ یک  به صدور  رای   -1
3156 مترمربع قسمتی از پلاک 322 فرعی از 280 فرعی از 17 اصلی 
بخش 8 پلدختر موسوم به گل گل به نام مهدی حسنوند فرزند محمدعلی 

از مالکیت مالک رسمی آقای شیخ عباس حسنوند مع الواسطه
2- رای به صدور سند شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
7220 مترمربع قسمتی از پلاک 321 فرعی از 282 فرعی از 17 اصلی 
بخش 8 پلدختر موسوم به گل گل به نام محمدعلی حسنوند فرزند شیخ 
حسنوند)سهم الارث  عباس  شیخ  آقای  رسمی  مالک  مالکیت  از  عباس 
محمدعلی حسنوند( معترضین می توانند ظرف دو ماه از تاریخ نوبت اول 

اعتراض خود را به ثبت محل ارائه نمایند.
نوبت اول 1403/2/8  نوبت دوم 1403/2/23  شناسه 1703780

امین عیدی نژاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پلدختر

مالف۱4

۱– ســپرده شــرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل ارائه گردد: ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت 9۰ روز اعتبار داشــته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به 
مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۷۸۶94۸۶2۳ بانک شهر

2– برندگان نفر اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد
۳– مبلغ ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۵ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷4۸۵۳۱۳۷9۵ به نام شهرداری کرج واریز و ارائه اصل فیش به همراه اصل ضمانت نامه به اداره امور پیمان ها 

و قراردادها الزامی است.
4– متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱4:۳۰ تاریخ ۳۰ / 2 / ۱4۰۳ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیکی دولت )ستاد ( مراجعه  نمایید.

5– شــرکت کنندگان می بایســت ضمن بارگذاری ضمانت نامه شــرکت در مناقصه در سامانه ستاد ، نسبت به تحویل اصل ضمانت نامه تا ساعت ۳۰: ۱4 تاریخ 9 / ۳ / ۱4۰۳ به آدرس 
کرج – میدان توحید – بلوار بلال - امور قراردادهای شهرداری کرج واقع در طبقه هفتم اقدام نمایند.

۶– در صورت بروز هر گونه تناقص در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود.
۷– پیشنهادات رسیده در مورخ ۱۰ / ۳ / ۱4۰۳ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی و کنترل ، برنده مناقصه اعلام خواهد شد.

لازم به ذکر است شرکت کنندگان مجاز به حضور در جلسه بازگشایی پاکات خواهند بود.
۸– هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳5۸۹242۱–۰2۶ و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمائید.
اداره امور قرادادها و پیمانها – شهرداری کرج 

شهرداریکرجدر نظر دارد برابر بودجه مصوب شورای اسلامی شهر ، پروژه های مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

نحوهپرداختقرارداد مدارکلازم مبلغسپردهبهریال شمارهآگهی شرحپروژه ردیف

نقدی ارائه حداقل رتبه ۵ راه و 
ترابری

۱ / ۵۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ 2۰۰۳۰۰۵2۶۵۰۰۰۰۶2
تهیه و اجرای خط کشی محوری ،گذرگاه های عابرین 
پیاده و سرعت گاههای آسفالتی و اجرای علائم افقی و 

خطوط لرزاننده منطقه 4
۱

۱ / ۵۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ 2۰۰۳۰۰۵2۶۵۰۰۰۰۵9 خرید ، نصب و نگهداری تابلوها و تجهیزات ترافیکی ، 
چراغ چشمک زن منطقه 4 2

آگهی مناقصه عمومی 

 PARSTU5 سند کمپانی ســواری سیستم پژو تیپ
 164B0289981 مدل 1400 رنگ سفید و شماره موتور
 NAAN11FE3MH676339 و شــماره شاســی 
و شــماره پــلاک 692 ج 61 ایران 85 بــه مالکیت 
مهرعلی حسینی ناروئی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

آگهی فقدان سند مالکیت
یک باب خانه نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 323 فرعی از 15 اصلی، مفروز و مجزا 
شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه 279 در طبقه و واقع در بخش 17 ناحیه 00 حوزه ثبت 
مترمربع شماره مستند  به مساحت 327/34  قزوین  استان  الموت شرقی)معلم کلایه(  ملک 
مالکیت 2524 تاریخ 1389/12/14 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 617874 سری 
الف سال 89 که در صفحه 31 دفتر املاک جلد 23 ذیل شماره 3260 ثبت گردیده است 
دارای  تولد 1354  تاریخ  فرزند شمس اله شماره شناسنامه 993  مالکیت محمدعلی/ ملایی 
شماره ملی 5809627528 ثبت و صادر گردیده است. سپس نامبرده با ارائه دو برگ شهادت 
شهود مدعی شده که سند مالکیت مذکور بعلت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی را نموده مراتب باستناد تبصره یک الحاقی بماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
اعلام تا هرکس بنحوی از انحاء نسبت به املاک مذکور حقی داشته و یا معاملاتی بنفع او 
شده و یا مدعی وجود سند در نزد خود باشد از تاریخ آخرین انتشار آگهی تا مدت ده روز ضمن 
مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 
نگردد اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود. 

این آگهی در یک نوبت به تاریخ زیر منتشر خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/2/23 
رمضانعلی کاظمی الموتی
سرپرست حوزه ثبت ملک الموت شرقی)معلم کلایه(

معاونفرهنگیواجتماعیپلیسفتافراجاازورودپلیسبهادعای»تبانی«درلیگبرترفوتبالخبردادوگفت:سازمانلیگوحراستوزارت
ورزشهمبهاینموضوعورودکردهودرحالبررسیهستند.

سرهنگ رامین پاشایی؛ معاون فرهنگی واجتماعی پلیس فتا فراجا دیروز اظهار کرد: در تقویم عملیاتی پلیس فتا هر زمان که به پایان مسابقات ورزشی در لیگ 
فوتبال و یا سایر مسابقات حساس نزدیک می شویم طرح عملیاتی توسط ۱9 کارگروه عملیاتی در فضای مجازی اجرا می شود تا خدای ناکرده اگر تبلیغات مبنی بر 
شرط بندی ورزشی مشاهده شود، با آن برخورد شود. وی افزود: تا به این لحظه 2۶۳ تارنما در حوزه شرط بندی ورزشی شناسایی شده است که با آنها برخورد انتظامی 
و قضائی انجام شده است. سرهنگ پاشایی با بیان اینکه برخی از مربیان فوتبالی لیگ برتر طی تماس با پلیس فتا ادعا کردند که تماس هایی مبنی بر »تبانی« داشته اند 
و پلیس فتا به این موضوع ورود کرده است، گفت: سازمان لیگ و حراست وزارت ورزش هم به این موضوع ورود کرده و در حال بررسی هستند. وی در پاسخ به سؤالی 
مبنی بر اینکه آیا مستنداتی مبنی بر تبانی در تیم های فوتبالی لیگ برتر دارید یا خیر اظهار کرد: طی تماس هایی که با پلیس فتا گرفته شده ادله و مستنداتی ارائه 
شده که به دلیل آنکه هنوز پرونده ها نشده اند از اعلام جزئیات معذور هستیم. معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا با اشاره به فروش بلیت بازی های حساس 
فوتبالی در فضای مجازی گفت: به جرأت می توانم بگویم که ۸۰ درصد تبلیغات فروش بلیت فوتبال در فضای مجازی دروغ است چرا که افراد بیعانه دریافت می کنند 
و کاربر را بلاک می کنند و هیچ بلیتی به آنها نمی دهند. سرهنگ پاشایی در پایان گفت: بارها دیده شده است که بلیت یک دیدار حتی تا 2 الی ۳ میلیون تومان هم 
به فروش رسیده است، این درحالی است که مردم می توانند از سایت رسمی سازمان لیگ بلیت بازی مورد نظر خود را خریداری کنند و در دام کلاهبرداران نیفتند.

ورود پلیس فتا به ادعای »تبانی« در لیگ برتر فوتبال

علیابورومایلاآزادکاروزن5۷کیلوگرمفلسطینباعلیرضادبیررئیسفدراسیونکشتیدیدارکرد.
این کشتی گیر فلسطینی در سالن گرم مسابقات گزینشی المپیک که هم اکنون در شهر استانبول ترکیه در حال برگزاری 
است، به دیدار علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی که همراه با علیرضا سرلک در این مسابقات حضور پیدا کرده، رفت. این 
کشــتی گیر به نمایندگی از مردم و ورزشکاران فلسطین از مواضع فدراسیون کشتی و کمک های آن به کشتی این کشور و 

همچنین مواضع جمهوری اسلامی ایران در دفاع از مردم مظلوم و بی دفاع فلسطین قدردانی کرد.

            دیدار دبیر با کشتی گیر فلسطینی در استانبول 

پیراهنبهترینسنگربانجامملتهایفوتسالآسیابهمادریکیاز
شهدایدفاعمقدساهداشد.

باقر محمدی و محمدرضا سنگ سفیدی که همراه با تیم ملی فوتسال ایران به 
مقام قهرمانی جام ملت های فوتسال آسیا 2۰24 دست یافتند، در منزل مادر شهید 
محمد رضایی )از شهدای دفاع مقدس( حضور یافتند. محمدی که عنوان بهترین 
دروازه بان جام ملت های آسیا را کسب کرده بود، پیراهن خود در دیدار فینال را به 

مادر شهید رضایی تقدیم کرد.

هدیه بهترین دروازه بان فوتسال آسیا 
به مادر شهید 

جی تی ایکس  صبا  پراید  سواری  ماشین  کارت  و  سبز  برگ 
موتور  شماره  به  متالیک  صدفی  قرمز  رنگ  به   1379 مدل 
شماره  و   S1412279632420 شاسی  شماره  و   00155056
انتظامی 843 ط 86 ایران 65 به نام محسن غلامی کوهبنانی 
اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود   5350003267 ملی  کد  به 

ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ
خانــم رقیه ملامحمدزاده فرزند غلامعلی مهرجردی عیال مرحوم آقای حجی 
حسین ملامحمدزاده بدینوسیله به اطلاع می رساند در اجرای تبصره یک ماده 
105 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت بهای ربعیه اعیانی ششــدانگ پلاک یک 
فرعی از 4937 واقع در بخش 21 یزد که متعلق به شماست طبق نظر کارشناسی 
رســمی دادگستری میبد به میزان 52/500/000 ریال رایج جمهوری اسلامی 
ایران تعیین گردیده است و به حساب سپرده این اداره از طرف مالک فعلی واریز 
گردیده است بنابراین جهت وصول مبلغ فوق به این اداره مراجعه و چنانچه مدعی 
تضییع حق خویش نسبت به مبلغ یادشده می باشد ظرف مدت یک ماه پس از 
انتشــار آگهی می توانید به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی طرح دعوی خویش 
را بــه این اداره ارائه نمایید در صورت فوت خانم رقیه ملامحمدزاده وراث وی 
می توانند با در دست داشتن مدارک قانونی و گواهی حصر وراثت جهت دریافت 

مبلغ نسبت به سهم الارث خود به این اداره مراجعه و یا طرح دعوی نمایند.
یوسف جعفری ندوشن
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد

دعوتنامه مجمع عمومی فوق العاده بازار بزرگ نصر
مالکان محترم بازار نصر

بدینوسیله به اطلاع می رساند در اجرای ماده 2 بند الف بخش سوم اساسنامه مجمع فوق العاده 
در روز سه شــنبه تاریخ 1403/3/8 رأس ســاعت 14 در ســالن اجتماعات کانون هنری امام 
خمینــی)ره( در آدرس ذیل برگزار می گردد. لذا از کلیه مالکین محترم جهت شــرکت در این 

مجمع دعوت به عمل می آید.
موضوع جلسه: 1- ارائه گزارش مالی

هیئت مدیره بازار بزرگ نصر2- تعیین شارژ سال 1403

آگهی دعوت
از کلیه سهامداران شرکت تولیدی چتربام عایق )سهامی خاص( به شماره ثبت 370452 
و شناسه ملی 10861214849 دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی سالیانه 
 در تاریخ 1403/03/05 ساعت 10 صبح در مرکز اصلی شرکت حضور بهم رسانند.

 دستور جلســه: - انتخاب مدیران - انتخــاب بازرسان - تصویب ترازنامه 
و صورت های مالی

هیئت مدیره

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه   1402/11/27 مــورخ   140260309001006305 شــماره  رأی  برابــر 
1402114409001000402 موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای باباخان گودرزوند چگینی به شناســنامه شماره 8 کدملی 5889879881 صادره 
قزوین فرزند خانمحمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2397/59 مترمربع پلاک شماره 
70 فرعی از 30 اصلی واقع در اراضی روســتای پاچنار جاده رشــت بخش 13 حوزه ثبت ملک 
منطقه یک قزوین )طی سند مالکیت مشاعی به شماره 8865 مورخ 1390/7/23 دفترخانه 182 
رودبار استان گیلان مقداری از سند دفترچه ای به شماره ذیل ثبت 5629 صفحه 112 دفتر جلد 
36 به متقاضی واگذار شــده است( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/23               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/7

شعبان عسکری- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

رئیس هیئت مدیره: نرگس سحری درگاهی
مدیرعامل: کورش حیاتی

 جلســه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی عدالت تنکابن ، برابر تصمیم 
هیئت مدیره راس ســاعت 17 عصر روز چهارشنبه1403/03/16 در محل محوطه 
مهد کودک رنگارنگ واقع در تنکابن خرم آباد خیابان شــهید خلعتبری ابتدای کوی 
12 فروردین برگــزار می گردد. لذا از کلیه نمایندگان محترم جهت حضور در مجمع 

فوق در ساعت مقرر دعوت به عمل می آید.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرسان.
2- طرح و تصویب صورتهای مالی بازه زمانی 1390/08/01 الی 1402/08/01.

۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1403.
۴- اتخاذ تصمیم در خصوص تعیین حق الجلسه مدیران تعاونی از سال 1390

۵- اتخــاذ تصمیم در خصوص پرداخت حق الزحمه به بازرســان از ســال 1390. 
6- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت 3 سال.

7- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول(
 تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۲۳

پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده اینـــک بـــرحسب 
درخواســت واصله مســتند به ماده مذکور و ماده 61 آیین  آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود یک قسمت از 

املاک واقع در بخش 3 سبزوار حوزه ثبتی این واحد به شرح زیر می باشد: 
بخش 3 سبزوار پلاک 102- اصلی- اراضی سماقستان 

پلاک 11 فرعی- ششدانگ زمین- حوریه ذاکری منش فرزند حسن
 تاریخ تحدید: 1403/4/10 ساعت 8 صبح انجام خواهد شد.

لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شــماره هاي فوق الذکر بوسیله این 
آگهي اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانید. چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با 
حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي 
و نیــز صاحبــان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق مــاده 20 قانون ثبت فقط تا ۳0 روز از 
تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شــد و در اجرای تبصره 2 مــاده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده هاي 
معترض ثبتي معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض 
خود را به مرجع ذی صلاح قضایي تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در 
غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانوني وي مي تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهي عدم تقدیم 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتي را با رعایت 

مقررات ادامه می دهد. تاریخ انتشار: 1403/2/23

آگهی تحدید حدود اختصاصی

علی آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

شــرکت توزیع نیروی برق استان بوشــهر در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل، به استناد قانون برگزاری مناقصات، از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو 
مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی با مشــخصات و شــرایط مندرج در اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اســناد ارزیابی کیفی و مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و همچنین بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. لذا تقاضا می شــود پس از نشر آگهی به سامانه فوق مراجعه و پس از طی مراحل مندرج در سامانه اقدام به شرکت در مناقصه 
نمایند و پیمانکاران می بایســت جهت شــرکت در مناقصه، اسناد را از طریق ســامانه مذکور بارگذاری و نسبت به ارسال پاکت الف مناقصه )به صورت فیزیکی( در تاریخ مقرر به 
شرکت توزیع استان بوشهر که الزامی می باشد، اقدام نمایند. ضمنا علاوه بر ارائه اسناد مناقصه در سامانه بصورت الکترونیکی، در صورت برنده شدن ارسال اصل پاکات )ب، ج( 

به آدرس شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر الزامی می باشد.
محل تحویل اسناد مناقصه: امور تدارکات شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر تلفن  ۳12٨220۳  - 077۳12٨220۴

به پیشــنهادهای فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشــنهاداتی که بعد از انقضاء مدت و ساعت مقرر در فراخوان واصل می شود مطلقاً  ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات 
و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

هزینه درج اگهی با برنده مناقصه می باشد.
زمان فروش اسناد مناقصه: 1403/2/25 الی 1403/2/31

شماره ردیف
کد فراخوان سامانه موضوع مناقصهمناقصه

ستاد
مبلغ تضمین ریال 
)ضمانت نامه بانکی 

معتبر(

تاریخ و ساعت 
ارسال پاکات از 

طریق سامانه

تاریخ و ساعت 
بازگشایی پاکات 
ارزیابی مناقصه از 

طریق سامانه

تاریخ و ساعت 
بازگشایی پاکات الف 
و ب مناقصه از طریق 

سامانه

403/36 م ن1
خرید انواع پایه 

چدنی نشکن گرد 
مخروطی

20030014430000404/121/000/000 1403/3/22
ساعت 8

 ۱4۰۳/۳/22
ساعت ۸:۱۰

 1403/3/23
ساعت 8:30

خرید تیر سیمانی 403/38 م ن2
1403/3/22 200300144300004116/304/000/000گرد

ساعت 8
 ۱4۰۳/۳/22
ساعت ۸:۱۵

 1403/3/23
ساعت 9

شناسه آگهی: 1715357
شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهرشناسه نوبت چاپ: 2041493

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای- نوبت اول
شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

)سهامی خاص(


